


BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

PSI-A24

13:00-15:30

: Psikologi S1
: PSIKODIAGNOSTIK II (OBSERVASI) /  PK5063 / 5
: 01 / Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi
: 24
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PSIKOLOGI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 06/09/2023 Pengertian, Tujuan dan komponen Observasi

2 13/09/2023 Pengamatan; Persepsi, seleksi dan observasi

3 20/09/2023 Latihan melakukan observasi bebas

4 27/09/2023 Metode, karakteristik & tahapan observasi

5 04/10/2023 Validitas & reliabilitas dalam observasi

6 11/10/2023 Pendekatan pencatatan kuantitatif

7 18/10/2023 Pendekatan pencatatan kualitatif

8 25/10/2023 Ujian Tengah semester

9 01/11/2023 Narrative Description



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Rabu

PSI-A24

13:00-15:30

: Psikologi S1
: PSIKODIAGNOSTIK II (OBSERVASI) /  PK5063 / 5
: 01 / Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi
: 24
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PSIKOLOGI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 08/11/2023 Komunikasi verbal & non verbal

11 15/11/2023 Personal space & Territoriality

12 22/11/2023 Interpretasi observasi

13 29/11/2023 Strategi Rancangan Observasi

14 06/12/2023 Kode Etik dalam observasi

15 13/12/2023 Cara membuat laporan Observasi

16 03/01/2024 Ujian Akhir Semester

Jakarta, 13 Feb 2024 

Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

06/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Psikologi S1
: PSIKODIAGNOSTIK II (OBSERVASI) /  PK5063 / 5
: 01 / Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi
: 24
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

13:00-15:30

PSI-A24

13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 03/01

FAKULTAS PSIKOLOGI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021380150001  SITI MARIZA MAIMUNAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2021380150002  DAFFA HENDRIYATI PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2021380150005  INNOVATOR TIMOTHY H 15H H H M H H H H H H H H H H H

4  2021380150006  IRNAWATI NURUL RIZKI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2021380150007  PUAN KIRANA MAYARATRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2021380150008  HUSNA SHIFA AZIZA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2021380150009  ALIZA SABRINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2021380150010  ARTHUR NICHOLAS LATUHERU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2021380150011  SHIRLEY KHAIRUNNISA DEHAR H 15H H H H H H H H H H H H M H H

10  2021380150012  KHAZIMAH NUR HALIZA WULANDARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2021380150013  SALSABILLA QARRISMA ANNISA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2021380150014  MOCHAMAD AFRIZAL DWI SAPUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2021380150016  KINTAN KARUNIA H 14H H H H H H H H M M H H H H H

14  2021380150017  RAHMA CHOIRUNISA MENGGALAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2021380150019  ANDHIKA GISWA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

16  2021380150020  JIMA SHEIFA FAATIHAH DASRIL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

06/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Psikologi S1
: PSIKODIAGNOSTIK II (OBSERVASI) /  PK5063 / 5
: 01 / Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi
: 24
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu

13:00-15:30

PSI-A24

13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 03/01

FAKULTAS PSIKOLOGI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2021380150021  SADAM ILYASIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2021380150022  ANDI WIJAYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2021380150023  SALSHA NAURA SUKANDAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2021380150024  CLEOVIENA MIKHA VALLENT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2021380150025  M. IBNU KAMIL H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2021380150026  CANTIKA MARADIAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2021380150027  ROZA AZAHRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2021380150028  EKO KRISTIAN SIPAYUNG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: PSIKOLOGI S1
: PK5063 PSIKODIAGNOSTIK II (OBSERVASI)
: 
: 01 / Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi
: 25

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2021380150001   SITI MARIZA MAIMUNAH 55 90 70 76 B+16

2 2021380150002   DAFFA HENDRIYATI PUTRI 65 50 70 66 B-16

3 2021380150005   INNOVATOR TIMOTHY 85 75 85 82.9 A-15

4 2021380150006   IRNAWATI NURUL RIZKI 80 75 70 76.5 B+16

5 2021380150007   PUAN KIRANA MAYARATRI 86 80 75 81.2 A-16

6 2021380150008   HUSNA SHIFA AZIZA 65 65 60 66.5 B-16

7 2021380150009   ALIZA SABRINA 55 90 85 82 A-16

8 2021380150010   ARTHUR NICHOLAS LATUHERU 50 70 60 65 B-16

9 2021380150011   SHIRLEY KHAIRUNNISA DEHAR 85 70 85 81.4 A-15

10 2021380150012   KHAZIMAH NUR HALIZA WULANDARI 80 90 85 87 A16

11 2021380150013   SALSABILLA QARRISMA ANNISA 80 75 80 80.5 A-16

12 2021380150014   MOCHAMAD AFRIZAL DWI SAPUTRA 65 50 55 60 C+16

13 2021380150016   KINTAN KARUNIA 80 65 65 70.3 B14

14 2021380150017   RAHMA CHOIRUNISA MENGGALAWATI 70 85 80 81.5 A-16

15 2021380150019   ANDHIKA GISWA 85 75 80 81.5 A-16

16 2021380150020   JIMA SHEIFA FAATIHAH DASRIL 80 65 65 71.5 B16

17 2021380150021   SADAM ILYASIN 65 50 75 68 B-16

18 2021380150022   ANDI WIJAYA 85 90 80 86 A16

19 2021380150023   SALSHA NAURA SUKANDAR 75 80 85 83 A-16

20 2021380150024   CLEOVIENA MIKHA VALLENT 65 90 70 78 B+16

21 2021380150025   M. IBNU KAMIL 80 65 65 71.5 B16

22 2021380150026   CANTIKA MARADIAN 85 80 75 81 A-16

Jakarta, 13 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi )

Ketua Program Studi

( Dr.. WIDURA IMAM MUSTOPO, M.Si )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: PSIKOLOGI S1
: PK5063 PSIKODIAGNOSTIK II (OBSERVASI)
: 
: 01 / Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi
: 25

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

23 2021380150027   ROZA AZAHRA 75 70 50 66 B-16

24 2021380150028   EKO KRISTIAN SIPAYUNG 65 75 75 75.5 B+16

Jakarta, 13 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( Dra. LYDIA INDIRA, M.Psi )

Ketua Program Studi

( Dr.. WIDURA IMAM MUSTOPO, M.Si )


